[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2019                                                                                                      № 1623
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 01.07.2019 № 1347

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Слободского, утвержденный  постановлением администрации города Слободского от 01.07.2019 № 1347 (далее – Порядок), а именно:

1.1. Пункт 2.8 Порядка дополнить абзацем:

«При реализации федеральных проектов в обязательном порядке применяются целевые статьи расходов бюджетов. Сведения о кодах целевых статей расходов бюджетов дополнительно доводятся до учреждений Финансовым управлением администрации  города Слободского.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

И.о. главы города Слободского

П.О. Вайкутис